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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 625282 FANTINI FRANCESCA1 MILANOSCHERMA srl05/01/99

 630528 BUSNELLI MATILDE2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/09/98

 672663 SCOLLO ARIANNA3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/10/04

 656452 ZALUM GIULIA4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA27/06/02

 672074 CATTANEO FRANCESCA5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/07/98

 638211 CENA MARZIA6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 608996 BOTTI ILARIA7 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI01/03/92

 655959 NOCILLI MARTA8 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 618436 PASQUALI GIULIA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/07/95

 665454 COLOMBINI CECILIA10 PENTAMODENA10/10/04

 672002 SCASSIANO VALENTINA11 MILANOSCHERMA srl28/03/04

 670953 MORSIANI BIANCA12 PENTAMODENA01/05/04

 636884 GIANNINI EMMA13 CDS MANGIAROTTI22/04/00

 647775 GRAMIGNI MARIA DILETTA14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA01/02/98

 629938 ROSSAROLA MARTINA15 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/09/01

 660767 MORA LUCREZIA16 MILANOSCHERMA srl16/07/05

 670950 ZAGNONI CHIARA17 PENTAMODENA08/01/04

 646650 CARRA SOFIA18 PROPATRIA 1883 MILANO22/05/01

 687963 MASCAGNI MARTINA19 SCHERMA SARONNO12/11/03

 662682 DELLA CIOPPA SARA20 BERGAMASCA SCHERMA TENAX23/06/03

 681023 D'ANDREA LUDOVICA21 CDS MANGIAROTTI04/04/05

 648420 GALLI VERONICA22 BERGAMASCA SCHERMA TENAX08/05/90

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA23 CLUB SCHERMA ASSOCIATI26/03/87

 675737 LOSITO ROSA ALBA24 MILANOSCHERMA srl04/05/05

 687147 BARATELLI ALICE25 CDS MANGIAROTTI16/06/96

 665243 MONDELLI CAMILLA26 SCHERMA SARONNO28/12/02

 685317 ROSIELLO GIULIA27 POSILLIPO NAPOLI23/06/06

 671854 OLDANI GIULIA28 SCHERMA SARONNO06/09/02

 677422 GANASSALI LAURA29 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO13/09/01

 657340 ZANARDO SARA30 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/04/01

 634385 BRUNELLI MATILDE ANGELA ERIC31 BERGAMASCA SCHERMA TENAX06/01/02

 664807 CORNA LORENA32 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/91

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA33 MILANOSCHERMA srl23/01/93

 692613 FERRO EMMA34 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/08/04
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SCOLLO ARIANN - MIBRE (Bresso)

 -

ROSSAROLA MAR - MIPIT (Milano)

DELLA CIOPPA  - BGTEN (Bergamo)

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)

BARATELLI ALI - MIMAN (Milano)

MONDELLI CAMI - VASOR (Saronno)

SCASSIANO VAL - MISCH (Milano)

BUSNELLI MATI - MIPIT (Milano)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

MORA LUCREZIA - MISCH (Milano)

MASCAGNI MART - VASOR (Saronno)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

LAZAR FLAVIA  - ATCSA (Asti)

 -

PASQUALI GIUL - MIBRE (Bresso)

FANTINI FRANC - MISCH (Milano)

 -

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)

GIANNINI EMMA - MIMAN (Milano)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

LOSITO ROSA A - MISCH (Milano)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

ROSIELLO GIUL - NAPOS (Napoli)

BOTTI ILARIA - PVMOL (Valle Lomellina)

CARRA SOFIA - MIPRO (Milano)

GRAMIGNI MARI - FIACC (Firenze)

D'ANDREA LUDO - MIMAN (Milano)

 -

ZALUM GIULIA - MIBRE (Bresso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 672663 SCOLLO ARIANNA MIBRE Qualificata 1,00  20  26  6 1 1  4

 656452 ZALUM GIULIA MIBRE Qualificata 0,83  13  29  16 2 2  3

 625282 FANTINI FRANCESCA MISCH Qualificata 0,83  12  28  16 3 3  3

 618436 PASQUALI GIULIA MIBRE Qualificata 0,83  8  27  19 4 4  2

 630528 BUSNELLI MATILDE MIPIT Qualificata 0,80  8  24  16 5 5  5

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,80  2  21  19 6 6  5

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 0,67  12  25  13 7 7  4

 672002 SCASSIANO VALENTINA MISCH Qualificata 0,67  9  24  15 8 8  2

 672074 CATTANEO FRANCESCA MIBRE Qualificata 0,67  6  25  19 9 9  1

 646650 CARRA SOFIA MIPRO Qualificata 0,67  4  23  19 10 10  3

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,67  3  25  22 11 11  1

 687963 MASCAGNI MARTINA VASOR Qualificata 0,60  0  19  19 12 12  5

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 0,50  4  24  20 13 13  1

 636884 GIANNINI EMMA MIMAN Qualificata 0,50  1  23  22 14 14  2

 647775 GRAMIGNI MARIA DILETTA FIACC Qualificata 0,50  1  21  20 15 15  4

 662682 DELLA CIOPPA SARA BGTEN Qualificata 0,50  0  24  24 16 16  1

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Qualificata 0,50  0  23  23 17 17  3

 648420 GALLI VERONICA BGTEN Qualificata 0,50 -3  22  25 18 18  2

 681023 D'ANDREA LUDOVICA MIMAN Qualificata 0,50 -3  22  25 18  3

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA ATCSA Qualificata 0,50 -5  19  24 20 20  4

 660767 MORA LUCREZIA MISCH Qualificata 0,50 -7  20  27 21 21  1

 675737 LOSITO ROSA ALBA MISCH Qualificata 0,40 -5  17  22 22 22  5

 608996 BOTTI ILARIA PVMOL Qualificata 0,33 -3  23  26 23 23  1

 687147 BARATELLI ALICE MIMAN Qualificata 0,33 -3  21  24 24 24  1

 665243 MONDELLI CAMILLA VASOR Qualificata 0,33 -4  21  25 25 25  2

 685317 ROSIELLO GIULIA NAPOS Qualificata 0,33 -5  19  24 26 26  2

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,33 -6  21  27 27 27  2

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,33 -8  17  25 28 28  4

 677422 GANASSALI LAURA MIGIR Eliminata 0,33 -9  19  28 29 29  4

 657340 ZANARDO SARA MIBRE Eliminata 0,20 -2  18  20 30 30  5

 634385 BRUNELLI MATILDE ANGELA E BGTEN Eliminata 0,20 -3  18  21 31 31  5

 664807 CORNA LORENA BGPOL Eliminata 0,17 -10  18  28 32 32  3

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA MISCH Eliminata 0,17 -11  18  29 33 33  4

 692613 FERRO EMMA VAGAL Eliminata 0,00 -16  14  30 34 34  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CATTANEO FRANCESCA 672074 V 2 V 3 V V  0,670  6  25MIBRE

 2 MORSIANI BIANCA 670953 2 V 3 V V V  0,670  3  25MOPEN

 3 BARATELLI ALICE 687147 V 4 3 V 0 4  0,330 -3  21MIMAN

 4 DELLA CIOPPA SARA 662682 2 V V V 3 4  0,500  0  24BGTEN

 5 BOTTI ILARIA 608996 V 4 2 3 V 4  0,330 -3  23PVMOL

 6 CENA MARZIA 638211 3 3 V V 3 V  0,500  4  24VCPRO

 7 MORA LUCREZIA 660767 2 1 V V V 2  0,500 -7  20MISCH

 2Girone N.

 1 PASQUALI GIULIA 618436 V V 2 V V V  0,830  8  27MIBRE

 2 GIANNINI EMMA 636884 2 V V 3 3 V  0,500  1  23MIMAN

 3 MONDELLI CAMILLA 665243 4 3 0 V 4 V  0,330 -4  21VASOR

 4 SCASSIANO VALENTINA 672002 V 2 V V V 2  0,670  9  24MISCH

 5 ROSIELLO GIULIA 685317 4 v4 1 1 V 4  0,330 -5  19NAPOS

 6 NOCILLI MARTA 655959 4 V V 2 1 4  0,330 -6  21PCPT

 7 GALLI VERONICA 648420 0 3 4 V V V  0,500 -3  22BGTEN

 3Girone N.

 1 ROSSAROLA MARTINA 629938 V V 1 V 3 4  0,500  0  23MIPIT

 2 FANTINI FRANCESCA 625282 3 V V V V V  0,830  12  28MISCH

 3 CORNA LORENA 664807 2 4 2 V 1 4  0,170 -10  18BGPOL

 4 CARRA SOFIA 646650 V 1 V V 2 V  0,670  4  23MIPRO

 5 FERRO EMMA 692613 3 1 3 3 2 2  0,000 -16  14VAGAL

 6 ZALUM GIULIA 656452 V 4 V V V V  0,830  13  29MIBRE

 7 D'ANDREA LUDOVICA 681023 V 1 V 3 V 3  0,500 -3  22MIMAN

 4Girone N.

 1 GANASSALI LAURA 677422 2 3 2 V 2 V  0,330 -9  19MIGIR

 2 SCOLLO ARIANNA 672663 V V v2 V V v4  1,000  20  26MIBRE

 3 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 V 1 V V 3 0  0,500 -5  19ATCSA

 4 GRAMIGNI MARIA DILETTA 647775 V 0 4 V V 2  0,500  1  21FIACC

 5 TRAMACERE MATILDE ELENA 665399 4 2 2 4 V 1  0,170 -11  18MISCH

 6 OLDANI GIULIA 671854 V 0 V 2 4 1  0,330 -8  17VASOR

 7 COLOMBINI CECILIA 665454 4 1 V V V V  0,670  12  25MOPEN
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 5Girone N.

 1 BUSNELLI MATILDE 630528 V 4 V V V  0,800  8  24MIPIT

 2 LOSITO ROSA ALBA 675737 1 4 V 3 v4  0,400 -5  17MISCH

 3 ZAGNONI CHIARA 670950 V V 1 V V  0,800  2  21MOPEN

 4 ZANARDO SARA 657340 3 4 V 3 3  0,200 -2  18MIBRE

 5 MASCAGNI MARTINA 687963 3 V 2 V v4  0,600  0  19VASOR

 6 BRUNELLI MATILDE ANGELA ERICA 634385 4 3 4 v4 3  0,200 -3  18BGTEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CENA MARZIA 16/06/02  638211 211 VCPROSI

PASQUALI GIULIA 01/07/95  618436 382 MIBRESI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 583 MISCHSI

SCOLLO ARIANNA 05/10/04  672663 784 MIBRESI

BRUNELLI MATILDE ANGELA 06/01/02  634385 1285 BGTENSI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 1446 MIPITSI

ZALUM GIULIA 27/06/02  656452 1567 MIBRESI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 1668 MIBRESI

GRAMIGNI MARIA DILETTA 01/02/98  647775 1699 FIACCSI

SCASSIANO VALENTINA 28/03/04  672002 18710 MISCHSI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03  662682 19511 BGTENSI

ZANARDO SARA 14/04/01  657340 23312 MIBRESI

GIANNINI EMMA 22/04/00  636884 26013 MIMANSI

CARRA SOFIA 22/05/01  646650 26114 MIPROSI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 28815 MOPENSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 34616 MOPENSI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 37917 VASORSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 38418 MIPITSI

BARATELLI ALICE 16/06/96  687147 39819 MIMANSI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02  665243 50520 VASORSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 56621 BGTENSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 58122 MOPENSI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93  665399 59523 MISCHSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 66724 BGPOLSI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 71725 MISCHSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 78626 VASORSI

MORA LUCREZIA 16/07/05  660767 88427 MISCHSI

GANASSALI LAURA 13/09/01  677422 1.01228 MIGIRSI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05  681023 1.05129 MIMANSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 1.05630 PCPTSI

BOTTI ILARIA 01/03/92  608996 9.99931 PVMOLSI

FERRO EMMA 12/08/04  692613 9.99932 VAGALSI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 9.99933 ATCSASI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06  685317 9.99934 NAPOSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LAZAR FLAVIA BOGDA 26/03/87 697830  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

CORNA LORENA 25/03/91 664807  667BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BRUNELLI MATILDE ANGE 06/01/02 634385  128BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03 662682  195SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  566SI

GRAMIGNI MARIA DILETTA 01/02/98 647775  169FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98 672074  166MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

PASQUALI GIULIA 01/07/95 618436  38SI

SCOLLO ARIANNA 05/10/04 672663  78SI

ZALUM GIULIA 27/06/02 656452  156SI

ZANARDO SARA 14/04/01 657340  233SI

GANASSALI LAURA 13/09/01 677422  1.012MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BARATELLI ALICE 16/06/96 687147  398MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05 681023  1.051SI

GIANNINI EMMA 22/04/00 636884  260SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  144MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  384SI

CARRA SOFIA 22/05/01 646650  261MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  58MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  717SI

MORA LUCREZIA 16/07/05 660767  884SI

SCASSIANO VALENTINA 28/03/04 672002  187SI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93 665399  595SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  288MOPEN-PENTAMODENA SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  581SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  346SI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06 685317  9.999NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  1.056PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BOTTI ILARIA 01/03/92 608996  9.999PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

FERRO EMMA 12/08/04 692613  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  786VASOR-SCHERMA SARONNO SI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02 665243  505SI

OLDANI GIULIA 06/09/02 671854  379SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  21VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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